______________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP.
E-mail - compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br / licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

   MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
 Estado de São Paulo

 CNPJ 44.567.014/0001-67

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, nomeado pela Portaria N°.

294 de 17 de junho de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, que o Pregão acima titulado com data de realização prevista

para o dia 03 de julho de 2018, às 14:00 horas, cujo objeto é aquisição de equipamentos

odontológicos para o Departamento de Saúde do município (PROPOSTA PARLAMENTAR Nº

3550501712190831554), será REAPRAZADO, nos termos do artigo 21, §4º, da Lei 8.666/93,

para o dia 11 de julho de 2019, às 14:00, no mesmo local indicado no Edital. Link

http://saopedrodoturvo.sp.gov.br/licitacoes/visualizar/edital-pregao-presencial-n-022-2019

Os demais termos da referida licitação permanecem inalterados.

São Pedro do Turvo/SP, 28 de junho de 2019.

FELIPE WILFER DIAS DE MACEDO

PREGOEIRO

http://saopedrodoturvo.sp.gov.br/licitacoes/visualizar/edital-pregao-presencial-n-022-2019